
Reportáž

Virtual GamStar Night

Aneb podrobný návod na to, jak si pořádně vyrazit z podložky...

K pořádnému mejdanu, ač to tak na první pohled nevypadá, nestačí jen správná konstelace 
hvězd a dostatečné dávky alkoholu v pravidelných intervalech. Ingrediencí do řádně hučícího 
kotle je mnohem více, takže si to (rada první) nechte pořádně projít hlavou.
Když už jste se úspěšně prokousali prvním rozhodovacím procesem, tedy mejdan ano/ne, je 
načase popojít o kousek dál a po řádném zvážení pro a proti buď dát aneb nedat svůj byt 
k dispozici. Tato varianta je patrně nejběžnější ze všech používaných, ale má svá jistá úskalí. 
Doporučuji ještě před odzátkováním první lahve dohodnout a následně smluvně potvrdit 
rozdělení uklízecích a jiných pracovních úloh k ránu, možná lépe řečeno po vystřízlivění.
Ti chytřejší, obzvláště ti, kteří už přeci jen nějakým tím mejdanem prošli, už předem vylučují 
variantu uzavřeného “bytového” dýchánku a s odůvodněním, že pořádný mejdan chce 
pořádný prostor se raději porozhlédnou okolo a pokusí se rezervovat prostor k tomu určený – 
čili nějaký klub. S průhlednou pohádkou o tom, co všechno se bude a nebude dít a po ujištění,
že dotyčný klub to všechno opravdu bez úhony přežije musíte vyjednat co nejlepší podmínky 
a největší prostor. Čím větší prostor, tím více lidí, tím více všeho, co vás v tutu chvíli napadá. 
To nejtěžší a nejnudnější už máte za sebou. Je načase povolit všechna stavidla vaší 
výmluvnosti a fantazie a začít zařizovat program. Nejdříve ze všeho je tedy nutné 
zainteresovat dobré Dje. Pokud máte nějaké známe, ušetříte si spoustu starostí a peněz, pokud 
ne, je na vás jak vyhlédnutého “mixmana” zpracujete a jak mu názorně vysvětlíte, že být na 
vaší akci je pro něj a jeho kariéru životně důležité. Nakonec tedy máte štěstí (taky se tomu tak
dá říkat) a na akci přijedou opravdová jména taneční scény – Matthew, Michal Jirák a Look-
E. Nenechte se však zmást tím, jak dobře si teď připadáte. Spousta práce je ještě před vámi.
Chce to nějaké doprovodné akce, bez těch to prostě nepřipadá v úvahu pořádně rozjet. Když 
vezmete v úvahu, pro jaké lidi mejdan tvoříte, jistě vás něco rozumného napadne. Nejlepší je 
pokud možno jít napříč vkusem. Protiklady se přitahují. Co takhle síť nejmodernějších a 
nejnadupanějších PC 300 Mhz od odborníků z Cybernetix a módní přehlídku Kateřiny 
Rabasové, která ráda předvede své vize stylů blízké cyberbudoucnosti. Nikdo jistě nadávat 
nebude a každý si to své najde.
Tak si to shrneme – hudba hraje na plné pecky, strobo to pere do všech potencionálních 
epileptiků na parketu, zájemci o vituální světy paří na svých “terminálech” a soutěží o ceny, 
které jste pohotově zajistili od jednoho ze sponzorů a ve smluvených časech se předvádí 
modely a modelky na parketu a ostatní očumují. Vzhledem k tomu, že tento měsíc byl 
mimořádně přející, po celém vašem rozjetém mejdanu bloudí kameraman z ČT a natáčí jak se 
lidi baví. Bohužel, i vás jako pořadatele si odchytne a vy se mu řádně podroušen pokoušíte 
vlastními slovy vysvětlit, jak moc dobře se tu lidé vlastně baví.
Jako ne přímo zlatý, on je totiž materiál jedno, ale přeci jen hřeb večera jsou v soutěži 
vylosováni výherci hodnotných cen od GameStaru a Garrone a jelikož všichni zúčastnění už 
jeví známky značné opotřebovanosti, je předvídavé ukončit všechny rozptylovací aktivity a 
nechat návštěvníky už jenom se bavit po svém. Tím si totiž uvolníte doteď svázané ruce a vy 
se konečně můžete jít také bavit. 
Děkujeme klubu Amerika, Tyršova ul. Mělník, kteří se s námi také rádi spařili.

GameStar


